

TABLEAU DE PRESENCE DES ALLERGENES

Produits	Gluten ¹	Œufs	Lait	Arachides	Fruits à coques	Soja	Sésame	Lupin	Sulfites ³	Moutarde	Céleri	Mollusques	Crustacés	Poissons
Notre American Cheese est pasteurisé, le reste des fromages sont au lait cru. Nous utilisons des oeufs pasteurisés pour la mayonnaise														
Chicken Ranch			●							●				
Bacon Turkey			●							●				
Americain			●											
Roast Beef Spicy			●											
Turkey Pesto			●								●			
Bada Bing			●								●			
Smoked			●											
Chicken Salad			●							●				
Tuna Melt			●							●				●
Spicy Coleslaw										●				
Meat Plate			●							●				
Brownie à la cuillère	●	●		●	●									
Cake	●	●												
Cookies Chocolat	●	●		●										
Peanut Milk			●	●										
Chicken Ranch			●							●				
Spread : Pimento Cheese			●											
Spread : Calabrian Chili Sauce										●				

Nous pouvons vous renseigner sur la composition de nos produits et ainsi vous apporter les meilleurs conseils lors de vos achats

¹ Céréales contenant du Gluten : Blé, Seigle, Orge, Avoine, Epeautre, Kamut

² Fruits à coques

³ A mentionner uniquement si la quanti